1

2021年 12月 20 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 ケ ア ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 藤井 勝博

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先

取 締 役 C F O  藤 井  寛 治

（TEL．03－5214－5800）

第三者割当による 2021年第１回新株予約権の取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2021 年 12月３日発表の「第三者割当による 2021年第１回新株予約権の取得及び消却に関するお

知らせ」にてお知らせのとおり、2021年９月３日に発行いたしました 2021年第１回新株予約権（行使価額修

正条項付）※（以下「本新株予約権」といいます。）につきまして、下記のとおり、取得日において残存する

本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに本新株予約権の全部を消却いたしましたので、お知

らせいたします。

※ 2021 年８月 12 日付開示資料「第三者割当による行使価額修正条項付 2021 年第１回新株予約権（「Ｍ-

ＣＡＰ 停止指定条項付」）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 取得及び消却した新株予約権の内容

（1） 取得及び消却した新株予約権の名称 株式会社ケアネット 2021年第１回新株予約権

(2) 取得及び消却した新株予約権の数 3,300 個

（3） 取得日及び消却日 2021年 12月 20 日

（4） 取得価額 5,893,800円

（5） 消却後に残存する新株予約権の数 ０個

2

２． 今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が今期業績に与える影響は軽微であります。

以 上